Kostrzyn nad Odrg, 15.02.2021r.

Dotyczy: Dostawa rur kamionkowych, studni betonowych oraz rur PE wraz z materiatami
pozostatymi do budowy sieci wodociagowej.

Pytanie 7
Prosimy o podanie konkretnych $rednic przej$¢ szczelnych w poszczegélnych studniach.

Odpowiedz
Zgodnie z zatgcznikiem. W zatgczniku podane sg wymiary DW1 i DW2. S3 to wymiary $rednic
wewnetrznych rur kamionkowych (wew.0,116 to zew. 150, wew. 0,146 to zewn. 200)

Pytanie 8

Jakie przejscia szczelne (jakie $rednice na jakie rury) zastosowa¢ w studniach betonowych?
lle przej$¢ w poszczegdinych studniach?

Odpowiedz

Srednice rur to 150 i 200 zgodnie z zatgcznikiem. Przejécia zgodnie z zatgcznikiem
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